
Znak sprawy: ZP/220/41/18 

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych, leków stosowanych w programach lekowych i 
chemioterapii, środków kontrastowych, suplementów diety oraz dietetycznych środków 
spożywczych specjalnego  przeznaczenia medycznego na potrzeby Klinik SPSK-2 

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
1.  

Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 

�  X nie został skrócony 
�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 

 
2. Miejsce składania ofert   

 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   19.07.2018 r. o godz. 10.00 
 

�  Przedłu żono termin składania ofert do dnia ………………………… 
 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 
przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

2. 
 
 

 
Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło  w dniu 19.07.2018 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 
 

zamówienia, w wysokości  19.034.576,78  zł. brutto, w tym w przypadku dopuszczenia 
możliwości składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 

ZAD. 
NR Wartość brutto ZAD. 

NR Wartość brutto ZAD. 
NR Wartość brutto ZAD 

NR Wartość brutto 

1 1 477 028,80 10 20 844,00 19 879 120,00 28 4 752,00 
2 76 658,40 11 14 040,00 20 143 856,00 29 134 460,00 
3 1 258 200,00 12 311 040,00 21 33 696,00 30 626 400,35 
4 145 227,60 13 243 002,16 22 85 752,00 31 1 021 875,75 
5 2 522 907,00 14 150 001,20 23 1 455 840,00 32 1 464 446,96 
6 411 588,00 15 14 580,00 24 624 596,46 33 116 640,00 
7 54 000,00 16 191 160,00 25 1 006 470,90 34 900 000,00 
8 120 841,20 17 1 397 952,00 26 1 485 000,00 x  
9 190 080,00 18 54 000,00 27 398 520,00 x  
 

 
3. W postępowaniu: 

 
� nie wpłynęła żadna oferta  
� wpłyn ęło 22 oferty 

 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

2 
 

3.  
Zestawienie ofert 
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 

 
Oferta nr 1)  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-200 Nowy Tomyśl  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  6-        378.420,12 zł. 
Zadanie nr  10-       30.931,20 zł. 
Zadanie nr  20-       90.244,80 zł. 
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Data złożenia oferty: 19.07.2018  r. godz. 9.55 
Wadium 4.150,00  Forma GWARANCJA 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  
Delfarma Sp. z o.o. 
Ul. Św. Teresy od dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  11-       110.700,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 17.07.2018  r. godz. 8.55 
Wadium  100,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 3)  
Hurtownia Farmaceutyczna ISMED Sp. J. 
Mgr J. Gierłowska, A. Gierłowski 
Ul. Szczygla 7 
05-402 Otwock  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   26-    1.338.174,00 zł. 
Termin dostaw– 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 17.07.2018  r. godz. 08.55 
Wadium 13.000,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

3 
 

Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 4)  
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   2-    52.658,42 zł. 
Zadanie nr  15-   12.150,00 zł. 
Zadanie nr  19-  760.590,00 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 10.35 
Wadium 9.400,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  
Farmacol Logistyka S.A. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   4-    109.991,42 zł. 
Zadanie nr   8-    110.395,44 zł. 
Zadanie nr  16-   119.004,12 zł. 
Zadanie nr  25-   826.791,84 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.05 
Wadium 25.500,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 6)  
IMED Poland Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   23- 1.393.459,20 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 12.000,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

4 
 

Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 7)  
Astellas Pharma Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   30- 621.043,46 zł. 
Termin dostaw– 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 4.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 8)  
Amgen Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   5-  2.168.775,00 zł. 
Termin dostaw– 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 20.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  
Fresenius Medical Care S.A. 
Ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   9-   148.435,20 zł.   Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
Zadanie nr  12-  286.416,00 zł.   Termin dostaw– 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 3.500,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

5 
 

Oferta nr 10)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   24-  590.427,36 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 5.000,00  Forma   gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 11)  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   10-   20.001,60 zł.    
Zadanie nr   18-   33.568,00 zł.    
Zadanie nr   20-   89.632,00 zł.    
Zadanie nr   27-   358.074,00 zł.    
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 4.650,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 12)  
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   32-  1.174.496,54 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 11.35 
Wadium 10.000,00  Forma   gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 13)  
SHIRE Polska  Sp. z o.o. 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

6 
 

Ul. PL. Europejski 1 
00-844 Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   3-  1.738.800,00 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 12.10 
Wadium 10.000,00  Forma   gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 14)  
Komtur Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Plac farmacji 1 
02-699  Warszawa 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   31-  1.021.875,75 zł. 
Termin dostaw– 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 12.10 
Wadium 8.000,00  Forma   gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 15)  
NOBIPHARM  Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   33-  106.920,00 zł. 
Termin dostaw– 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 12.10 
Wadium 1.000,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 16)  
Profarm PS  Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   7-   34.560,00 zł.    
Zadanie nr  21-  24.429,60 zł.    



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

7 
 

Zadanie nr   25-  830.057,76 zł.    
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 12.10 
Wadium 8.800,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 17)  
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248  Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   14-     136.381,32 zł.    
Zadanie nr   17-  1.224.084,96 zł.    
Zadanie nr   23-  1.353.646,08 zł.   
 Zadanie nr  28-         4.227,12 zł 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 12.30 
Wadium 23.050,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 18)  
LEK S.A. 
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   18-  30.153,60 zł. 
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 18.07.2018  r. godz. 12.50 
Wadium 500,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 19)  
Konsorcjum firm:                           korespondencja: Biuro Handlowe 
NEUCA  SA – Lider                       NEUCA  SA 
Ul. Szosa Bydgoska 58                     ul. Porcelanowa 76 
87-100 Toruń                                    40-246 Katowice 
Farmada Transport Sp. z o.o.  



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

8 
 

Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   4-     225.820,87 zł.    
Zadanie nr   8-       87.443,28 zł.    
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 19.07.2018  r. godz. 7.30 
Wadium 2.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 20)  
Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   4-     110.061,93 zł.    
Zadanie nr   7-       42.854,40 zł.    
Zadanie nr   29-   114.320,16 zł.    
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 19.07.2018  r. godz. 7.30 
Wadium 62.900,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 21)  
Bialmed   Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr   7-       21.600,00 zł.    
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 19.07.2018  r. godz. 7.35 
Wadium 500,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 22)  
Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/41/18  

 

9 
 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  1-  1.278.161,71 zł.    
Zadanie nr  3-  1.588.393,80 zł.    
Zadanie nr  4-     105.426,83 zł.    
Zadanie nr  8-     110.303,86 zł.    
Zadanie nr  9-     139.622,40 zł.    
Zadanie nr  11-   127.283,40 zł.    
Zadanie nr  18-     63.547,20 zł.    
Zadanie nr  25-   833.289,12 zł.    
Zadanie nr  29-   115.337,52 zł.    
Zadanie nr  34- 1.916.006,40 zł.    
Termin dostaw– 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 19.07.2018  r. godz. 8.10 
Wadium 103.400,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

2. Po terminie składania ofert zostały zło żone nast ępujące oferty   
    (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) : 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 

 


